## עיריית יבנה מזכירות העירייה

21 אוגוסט 2017
כ"ט אב תשע"ז

### פרוטוקול ישיבת ועדת בטחון מס' 1/16 מתאריך 30/5/16

#### משתתפים:

- יו"ר הוועדה מר רועי גבאי
- חבר ועדה מר אשרף חובב
- חבר ועדה עו"ד עדי ינקילביץ
- מנכ"ל העירייה מר דוד שטרית
- קב"ט עירוני מר ציון דוד
- מנהל הפיקוח העירוני מר אפרים אספה
- ס' מנהל השיטור העירוני רס"ב אלי צבאג
- מזכירות העירייה גבי יעל יצחק פור